
第 一 天 論 壇 議 程 10/29（三）

時 間 同 步 線 上 直 播 實 體 場 次

08:00-09:00

09:00-10:00

10:15-11:00

11:00-11:15

11:45-12:30

11:15-11:45

12:30-12:45

12:45-13:15

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:30

15:45-16:00

16:30-17:30

17:30-19:00

The Hall
一號倉庫 四號倉庫

The Warehouse
二號倉庫

Community Corner
四號倉庫

Learning Studio
二號倉庫

Changemakers' Forum

13:15-14:00

第一天開幕式：
歡迎蒞臨 SEWF25：
為人類與地球
而行動：
共創危機解方

辯論：
推動社會變革的
力量，來自地方，
或是都市

聚焦台灣：
亞太社創生態
系的連結樞紐

樂齡共好：
社會企業如何
打造共融社會

串聯共創：
推動永續變革
的社創生態系

職人文化永續：
用商業創造
未來可能

食在思維：
社會企業如何
重塑未來飲食

SED 演講
SEWF 版本的 
TED©

有責選購：
社創採購如何
推動變革

科技農創：
邁向永續糧食
新未來

從援助到創新：
政府作為支持社會
企業的關鍵角色

社會企業如何
回應地球挑戰 Community 

Corner

Community 
Corner

Community 
Corner

Community 
Corner

午間工作坊：太極
經絡芳香之旅

Business for Good 
工作坊：沉浸式桌
遊：利他共益的企
業之道

故事行動力工作坊
讓情感與理性共鳴

策略夥伴與市場開
拓工作坊

重寫你的內在故事
工作坊

SEWF 放映室

SEWF 放映室

Workshop Community Corner CinemaSED TalksPanel

交 流 酒 會

報 到 與交 流 活 動

市 集 、 交 流 活 動 與 點 心 時 間

市 集 、 交 流 活 動 與 點 心 時 間

午 餐 、市 集 與交 流 活 動



第 二 天 論 壇 議 程

08:00-09:00

09:00-10:00

10:15-11:00

11:00-11:15

11:45-12:30

11:15-11:45

12:30-12:45

12:45-14:00

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:30

15:45-16:00

16:30-17:30

17:30-19:00

SEWF 閉幕式：
台灣數位無任所
大使 — 唐鳳

科技向善：
運用人工智慧
驅動社會影響力

投資新視野：
影響力投資創造社
會價值

重新定義夥伴
關係：社會企業合
作的影響力

社創新星：
青年社會企業領袖
推動全球創變

打造韌性社區：
在地解方共創永
續未來

SED 演講
SEWF 版本的 
TED©

不只是工作：
社會企業引領影
響力職涯新選擇

讓大學成為改變的
引擎：推動社企的
知識與創新力量

打造循環世界：
社會企業的經驗
與洞察

SCALE 工作坊：
驅動創新育成
新動能

影響力評估
工作坊

People and Planet 
First：共築行動創
造永續商機工作坊

世界咖啡館：
共創社會投資的
未來藍圖

宗教驅動資本，
推動社會創新

時 間

10/30（四）

第二天開幕：
歡迎蒞臨 SEWF25
迫切反思：
崩壞的經濟下，
什麼是下一步？

SEWF 放映室

SEWF 放映室

同 步 線 上 直 播 實 體 場 次

The Hall
一號倉庫 四號倉庫

The Warehouse
二號倉庫

Community Corner
四號倉庫

Learning Studio
二號倉庫

Changemakers' Forum

午 餐 、市 集 與交 流 活 動

交 流 酒 會

市 集 、 交 流 活 動 與 點 心 時 間

市 集 、 交 流 活 動 與 點 心 時 間

Community 
Corner

Community 
Corner

Community 
Corner

Community 
Corner

Workshop Community Corner CinemaSED TalksPanel

報 到 與交 流 活 動


