

第一天論壇議程 10/29 (三)

時間	同步線上直播		實體場次				
	The Hall 一號倉庫	The Warehouse 四號倉庫	Learning Studio 四號倉庫	Community Corner 二號倉庫	Changemakers' Forum 二號倉庫		
08:00-09:00			報到與交流活動				
09:00-10:00	第一天開幕式: 歡迎蒞臨 SEWF25: 為人類與地球 而行動: 共創危機解方						
10:15-11:00	聚焦台灣: 亞太社創生態 系的連結樞紐	社會企業如何 回應地球挑戰	Business for Good 工作坊:沉浸式桌 遊:利他共益的企	Community Corner	SEWF 放映室		
11:00-11:15			業之道				
11:15-11:45	市集、交流活動與點心時間						
11:45-12:30	樂齡共好: 社會企業如何 打造共融社會	有責選購: 社創採購如何 推動變革	故事行動力工作坊 讓情 感與理性共 鳴	Community Corner	科技農創: 邁向永續糧食 新未來		
12:30-12:45					机木米		
12:45-13:15			午間工作坊:太極 經絡芳香之旅				
13:15-14:00	午餐、市集與交流活動						
14:00-14:45	串聯共創: 推動永續變革 的社創生態系	SED 演講 SEWF 版本的 TED©	策略夥伴與市場開 拓工作坊	Community Corner	SEWF 放映室		
15:00-15:45	職人文化永續: 用商業創造 未來可能	食在思維: 社會企業如何 重塑未來飲食	重寫你的內在故事 工作坊	Community Corner	從援助到創新: 政府作為支持社會 企業的關鍵角色		
15:45-16:00					11年末131朔延丹じ		
16:00-16:30	市集、交流活動與點心時間						
16:30-17:30	辯論: 推動社會變革的 力量,來自地方, 或是都市						
17:30-19:00	交流酒會						













第二天論壇議程 10/30 (四)

時間	同步線上直播		實體場次				
	The Hall 一號倉庫	The Warehouse 四號倉庫	Learning Studio 四號倉庫	Community Corner 二號倉庫	Changemakers' Forum 二號倉庫		
08:00-09:00	報到與交流活動						
09:00-10:00	第二天開幕: 歡迎蒞臨 SEWF25 迫切反思: 崩壞的經濟下, 什麼是下一步?						
10:1 <i>5</i> -11:00	科技向善: 運用人工智慧 驅動社會影響力	打造循環世界: 社會企業的經驗 與洞察	SCALE 工作坊: 驅動創新育成	Community Corner	宗教驅動資本, 推動社會創新		
11:00-11:15			新動能		3 P = 3 E 3 3 1		
11:15-11:45	市集、交流活動與點心時間						
11:45-12:30	投資新視野: 影響力投資創造社 會價值	不只是工作: 社會企業引領影 響力職涯新選擇	影響力評估 工作坊	Community Corner	讓大學成為改變的 引擎:推動社企的 知識與創新力量		
12:30-12:45					74 戦突引机力里		
12:45-14:00	午餐、市集與交流活動						
14:00-14:45	重新定義夥伴 關係:社會企業合 作的影響力	SED 演講 SEWF 版本的 TED©	世界咖啡館: 共創社會投資的 未來藍圖	Community Corner	SEWF 放映室		
15:00-15:45	社創新星: 青年社會企業領袖 推動全球創變	打造韌性社區: 在地解方共創永 續未來	People and Planet First:共築行動創 造永續商機工作坊	Community Corner	SEWF 放映室		
15:45-16:00							
16:00-16:30	市集、交流活動與點心時間						
16:30-17:30	SEWF 閉幕式: 台灣數位無任所 大使 — 唐鳳						
17:30-19:00	交流酒會						

Panel SED Talks Workshop Community Corner Cinema



